
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

22. 5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Sbírka 

na pronásledované křesťany 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost Po mši májová 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + manžela, jeho rodiče a živou 

rodinu H91 

„Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Ludmilu Pecháčkovu, živou a + 

rodinu a za duše v očistci B722 

Májová 

PO * 
M. HUZOVÁ 18:00 

Za H 1988 

Po mši „Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek a májová – v kostele 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

 Za živou a + rodinu Motáňovu ž3 

 a „Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence a májová –v kostele 

ČT 

Slavnost 

Nanebevstoupení Páně 
Doporučený svátek 

Devítidenní příprava 

na slavnost 

Seslání Ducha Svatého 

ŠTĚPÁNOV  18:00 
Za + Věru Homolovu, živou a + rodinu a 

za duše v očistci š 186 

HNOJICE 17:00 

 

Za + manžela Jana, + syna Petra, živou a 

+ rodinu Kubesovu H37 

PÁ  HNOJICE 17:00 Ke cti Ducha Svatého H2 a „Májová“ 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za seslání Ducha Svatého na naši rodinu a 

prosba za nový domov L205 

NE 

 

29. 5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost Po mši májová 

HNOJICE 

 

ŽEOROTÍN 

9:00 

 

14:00 

Slavnost prvního svatého přijímání 

Za děti u prvního svatého přijímání, jejich 

rodiny a kmotry 

Poděkování Bohu za dar Eucharistie 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Ludmilu a Boleslava Bazínkovy, 

jejich rodiče a sourozence, živou a + 

rodinu š18 

Májová 

ŠTĚPÁNOV – Celostátní setkání mládeže – výzva 

Měsíční sbírka na opravu střechy vynesla před týdnem 4.620,- Kč. Děkuji. První etapa opravy má začít po 6. červnu 

a dokončena do konce července. Bude stát téměř 1,9 milionu. Bude opraveno asi 10 metrů délky střechy.  

MK daruje na opravu 200.000,- Město Štěpánov 200.000,-, Arcibiskupství olomoucké 600.000,-.  

Zbývající část 900.000,- má uhradit naše farnost, zatím máme jen 500.000,- Kč. 

- Dnes v neděli 22. 5. po mši svaté si můžete vyslechnout závěry synodálního setkávání. 

HNOJICE – Celostátní setkání mládeže – výzva 

Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.340,- Kč. Děkuji. 

V pátek od 16:30 zpověď i po mši svaté, zvláště pro děti u sv. přijímání a jejich rodiny, po mši nácvik liturgie.  

– 29. 5. bude slavnost prvního svatého přijímání 

- V neděli 22. 5. po mši svaté si můžete vyslechnout závěry synodálního setkávání. 

M. HUZOVÁ – Celostátní setkání mládeže – výzva 

Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.420,- Kč. Děkuji. 

Obrázky pro děti    

– Svátost pomazání nemocných Ž 1. 6.; Š 2. 6.; H 3. 6.; MH 6. 6. 

http://www.farnosthnojice.cz/

